Общи данни за ВиК оператора 

„Водоснабдяване и канализация - П“ ЕООД със седалище и адрес на управление: гр. 

Панагюрище - 4500, ул. „Алеко Богориди”  № 7 е капиталово търговско дружество със 100 % 

общинска собственост на активите, с уставен капитал в размер на 75 630 (седемдесет и пет 

хиляди шестстотин и тридесет) лева и едноличен собственик на капитала – община 

Панагюрище.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  112106795  с предмет на дейност: 

разширение, реконструкция, поддържане и експлоатация на местните водоизточници, 

водовземните съоръжения, довеждащи мрежи и съоръжения, пречиствателни съоръжения,